
Dabas taka RĪVAS LOKI

Foto autors Ventspils Tūrisma informācijas centra foto arhīvs

Dabas taka “Rīvas loki” sākas pie Ulmales-Labraga luterāņu baznīcas un vijas 3 kilometrus augšup, lejup pa Rīvas upes lejteces gleznaino senleju. Rīva šeit plūst kanjonveidīgā gravā, kuras

dziļums saniedz 12 metrus. Skatam paveras neskaitāmi upes līkloči un stāvie krasta atsegumi. 

No lielceļa norāde uz taku atrodama sekojot norādei uz Ulmales-Labraga luterāņu baznīcu, takas sākums atzīmēts ar speciāli veidotu takas nosaukuma zīmi. Maršruts turpinās virzienā prom

no jūras, un vijas augšup un lejup pa Rīvas upes lejteces gleznaino senleju. Pastaigas laikā iespējams vērot krāšņus dabas skatus un augu daudzveidību iespējams ieraudzīt arī zivju dzenīti vai

melno stārķi. 

Kopējais takas garums ir 8 km (aptuvenu 2, 5 h vienā virzienā): 

Pirmais posms: 3 km (vienā virzienā, marķējums-  zaļa svītra)

Otrais posms: 3 km (vienā virzienā- marķējums- zaļš punkts)

Trešais posms: 2 km (vienā virzienā, nav marķējuma- jāseko upes krasta līnijai)

Viesu  namā „Imantas” ir iespējams iznomāt nūjošanas nūjas kā arī iegādāties pārtiku termotraukos nelielam piknikam pastaigas laikā. Tālrunis: +371 29479335

PIEDĀVĀJUMS SKOLĒNU GRUPĀM!
Izzinošs pārgājiens (3km) ar stāstījumu par dabas daudzveidību un aizsardzību bērnu un skolēnu grupām. Spēles, viktorīnas, ugunskura kuršana. Tālr. + 371 26586582 (Inguss)  

X8CX+54 Labrags, Jūrkalnes pagasts, Latvija
 

https://old.visitventspils.com/lv/ko-darit-ventspili/639/
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=56.970389448794,21.34786516428

